(0.02公頃)

污水處理廠用

地

公園用地（公

4）

(0.05 公頃)

依據 102 年 10 月 9 日及 103

年6月30日新吉環差專案小組

審查意見，配合公 3 規劃為環

頸雉保育用途，擴大公園用地

面積及 1-4-20M 道路連貫性，

調整規劃配置。

11

(0.02公頃)

變 5

計畫區西南側

1-5-40M 道路

下方，污水處

理廠用地上

方 ， 以 及

1-4-20M 道路

東側。

道路用地

(0.37公頃)

公園用地

(0.74公頃)

污水處理廠用

地

(0.01公頃)

第一種工業區

(1.12 公頃)

依據 102 年 10 月 9 日及 103

年6月30日新吉環差專案小組

審查意見，配合公 3 規劃為環

頸雉保育用途，擴大公園用地

面積及 1-4-20M 道路連貫性，

並配合新吉工業區開發計畫變

更，調整規劃配置。

變 6

本細部計畫土

地分區使用管

制要點。

原計畫土地使

用分區管制要

點第三條。

增訂第一種工

業區引進產業

類別。

配合新吉工業區變更開發計

畫，以及成為自由經濟示範區

之發展腹地，本案變更土地使

用分區管制要點，增訂本細部

計畫區可引進產業為皮革、毛

皮及其製品製造業；批發業；

倉儲業；出版業；影片服務、

聲音錄製及音樂出版業；電腦

系統設計服務業、企業總管理

機構及管理顧問公司；建築、

工程服務及技術檢測、分析服

務業；研究發展服務業；專門

設計服務業等 10項產業。修正

詳如表 4-3。

變 7

本細部計畫土

地分區使用管

制要點。

原計畫土地使

用分區管制要

點第七條。

增訂公園用地

（公 3）之特

定用途，及其

相關設計與管

制。

為型塑本細部計畫區為生態綠

色工業區形象，將公園用地（公

3），限定作為環頸雉保育用

途，以進行生態保育，並且公

3 用地三分之二面積須維持原

棲地類型，以甘蔗田或種植高

莖類植物等方式，其餘三分之

一面積則須定期進行翻耕，以

營造低牧草地環境。詳表 4-3。

變八
本細部計畫都

市設計準則

原計畫都市設

計準則第三條

第三點

修正本計畫公

園用地之設計

準則

型塑本細部計畫區為生態綠色

工業區形象，修正公 3、公 4

用地之設計準則，詳表 4-4。

12

圖 4-1 變更內容示意圖

表 4-2 變更前後面積對照表

項目 分區及用地名稱 編號

變更前面

積

(公頃)

增減面積

(公頃)

變更後面

積

(公頃)

百分比

(%)

乙種工

業區

第一種工業區 工一 52.45 -1.11 51.34 59.73

第二種工業區 工二 2.52 - 2.52 2.93

合計 54.97 -1.11 53.86 62.66

公共設

施用地

機關用地 - 0.79 - 0.79 0.92

自來水事業用地 - 0.58 - 0.58 0.67

污水處理廠用地 - 1.43 -0.03 1.40 1.63

公園用地

公 2 0.90 - 0.90 1.05

公 3 1.99 +2.29 4.28 4.98

公 4 7.71 -0.69 7.02 8.17

小計 10.60 +1.6 12.20 14.19

廣場兼停車場用地 - 0.16 - 0.16 0.19

綠地用地

綠 1 1.69 -0.32 1.37 1.59

綠 2 0.12 - 0.12 0.14

綠 3 0.09 - 0.09 0.01

13

綠 4 1.62 - 1.62 1.88

綠 5 0.10 - 0.10 0.12

綠 6 0.15 -0.02 0.13 0.15

綠 7 0.27 -0.04 0.23 0.27

綠 8 0.32 - 0.32 0.37

小計 4.36 -0.38 3.98 4.63

主計道路用地 - 3.40 - 3.40 3.96

細計道路用地 - 9.66 -0.08 9.58 11.15

合計 30.98  32.09 37.34

總計 85.95  85.95 100.00

註：表內面積應依核定圖實際分割測量面積為準。

圖 4-2 變更後土地使用分區示意圖

14

三、土地使用分區管制要點增修訂

本案變更規劃乃為促進本細部計畫區多元產業發展及樹立生態

綠色工業區之典範，故於本次變更增修訂細部計畫土地使用分區管

制要點，增修細部計畫區引進產業項目與促進生態保育發展之相關

規範。其前後土地使用分區管制要點增修訂對照，如表 4-3所示。

15

表 4-3 土地使用分區管制要點增修訂前後條文對照表

項次 原條文 修正後條文 修正理由

壹、總則

第一條 本要點依據都市計畫法第 22 條及同法臺灣省施

行細則第 35之規定訂定之。
維持原條文。 -

第二條 本計畫區內土地及建築物使用，應依本要點之規

定辦理，本要點未規定者依其他法令辦理。
維持原條文。 -

貳、乙種工業區

第三條 第一種工業區係供下列產業及其必要附屬設施使

用：

一、食品製造業(分類編號 08)：從事將農、林、

漁、牧業產品處理成食品之行業，如肉類、

魚類、水果及蔬菜之處理保藏、動植物油脂、

乳品、磨粉製品及動物飼料等製造。

二、成衣及服飾品製造業(分類編號 12)：從事成

衣及服飾品裁剪、縫製之行業。